
CNRNANOTEC - Istituto di Nanotecnologia 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Partita IVA IT 02118311006   –   C.F. 80054330586  
PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it 

Sito web: http://nanotec.cnr.it 
 

Sede Lecce 
c/o Campus Ecotekne 

Via Monteroni – 73100 Lecce 
 +39 (0)832 319702 – 319703 

 +39 (0)832 319901 
amministrazione.lecce@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria Bari 
Via Amendola, 122/D 

70126 Bari 
 +39 (0)80 5929501 
 +39 (0)80 5929520 

amministrazione.bari@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Roma 
c/o Dipartimento di Fisica N.E. 

Università Sapienza – P.le A.Moro, 5 
00185 ROMA 

 +39 (0)6 49913720 
 +39 (0)6 49693308 

amministrazione.roma@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Cosenza 
Ponte P. Bucci, Cubo 31/C 

87036 Rende (CS) 
 +39 (0)984 496008 
 +39 (0)984 494401 

amministrazione.rende@nanotec.cnr.it 
 
 

 

   

 

Avviso di selezione n° AR.025.2018_NANOTEC LE 

“ERRATA CORRIGE” 

Il Direttore dell’Istituto CNR-NANOTEC 

Visto l’avviso di selezione n. AR.025.2018_NANOTEC LE (Prot. NANOTEC n. 3446 del 

13/11/2018 e AMMCNT n. 75819 pari data) dal titolo: “PUBBLICA SELEZIONE PER IL 

CONFERIMENTO DI 1 ASSEGNO SENIOR PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA, SUL 

TEMA “SVILUPPO DI SISTEMI MICROFISIOLOGICI ON-CHIP PER LA MEDICINA DI PRECISIONE” 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “TECNOMED - TECNOPOLO DI NANOTECNOLOGIA E FOTONICA 

PER LA MEDICINA DI PRECISIONE” (CUP: B83B17000010001)” pubblicato sul sito web URP-CNR 

all’indirizzo: http://bandi.urp.cnr.it/doc-assegni/documentazione/8354_DOC_IT.pdf 

Ravvisato, nel titolo di cui sopra, un errore nella trascrizione del tema di ricerca, riportato 

invece correttamente all’Art. 1 dell’Avviso medesimo; 

DISPONE 

Che il titolo dell’avviso n. AR.025.2018_NANOTEC LE di cui trattasi: 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 1 ASSEGNO SENIOR PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ DI RICERCA, SUL TEMA “SVILUPPO DI SISTEMI MICROFISIOLOGICI ON-CHIP PER 

LA MEDICINA DI PRECISIONE” NELL’AMBITO DEL PROGETTO “TECNOMED - TECNOPOLO DI 

NANOTECNOLOGIA E FOTONICA PER LA MEDICINA DI PRECISIONE” (CUP: B83B17000010001). 

 

Sia sostituito come di seguito: 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 1 ASSEGNO SENIOR PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ DI RICERCA, SUL TEMA “SVILUPPO DI SONDE MOLECOLARI PER LA 

RILEVAZIONE ULTRASENSIBILE DI NUOVI BIOMARCATORI PER LA MEDICINA DI 

PRECISIONE DEI TUMORI E DELLE MALATTIE NEUROGENERATIVE” NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO “TECNOMED - TECNOPOLO DI NANOTECNOLOGIA E FOTONICA PER LA MEDICINA 

DI PRECISIONE” (CUP: B83B17000010001). 

 

      Il Direttore 

Prof. Giuseppe Gigli 

 

mailto:protocollo.nanotec@pec.cnr.it
http://nanotec.cnr.it/
http://bandi.urp.cnr.it/doc-assegni/documentazione/8354_DOC_IT.pdf

		2018-11-15T16:46:15+0100
	Gigli Giuseppe




